[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2023 года

№ 9 протокол № 39
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
 Об установлении формы проведения торгов на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Усть-Лабинский район,

либо на земельном участке, государственная собственность

на который не разграничена
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 7 от 23.02.2023 г
В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Установить, что заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, осуществляется на основании торгов, проводимых в форме открытого аукциона.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2013 года № 8 протокол № 36  «Об утверждении формы проведения торгов для заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном
2

сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284